
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 30 ноября 2010 года 

№ 831-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 07.10.2009           

№ 598-IV ДГ «О прогнозном плане 

приватизации муниципального 

имущества на 2010 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ        

«О приватизации государственного и муниципального имущества»                

(в редакции от 31.05.2010) и решением Думы города от 07.10.2009                 

№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (в редакции    

от 01.11.2010 № 817-IV ДГ), рассмотрев документы, предоставленные 

Администрацией города по приватизации муниципального имущества, Дума 

города РЕШИЛА: 

 

Внести изменение в решение Думы города от 07.10.2009 № 598-IV ДГ 

«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год»  

(в редакции от 30.09.2010 № 783-IV ДГ), исключив из приложения 3 к 

прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2010 год 

строку 8. 

 

 

 

Председатель Думы города          Ю.П. Кузьменко 

 

«06» декабря 2010 г. 


	Решение Думы города от 06.12.2010 № 831-IV ДГ

